
Распоред	на	активности:	

Пријавување	на	кандидатите	
Пријавувањето е во електронска форма и пријавата треба да се испрати на e-mail 
на адреса biljana.percinkova@eurm.edu.mk. 
Краен рок на пријавување е 10.01.2012 година. Пријавата треба да содржи: 

o Име и презиме на кандидатот, контакт e-mail адреса и телефон;  
o научно звање (ако го има); 
o Назив на Институцијата во која што работи; 
o Наслов на трудот; 
o Апстракт на трудот во електронска форма. 

 

Поднесување	на	трудот	(во	електронска	форма)	

Kраен рок: 15.02.2012 година. 

 

Котизација:	
20 евра во денарска противвредност се уплаќа на: 
Трансакциска с/ка: 300000002914983 
Депонент на Комерцијална банка, со назнака „Котизација за конференција“; 
Учесниците од странство плаќаат 20 евра на: 
IBAN  COD    MK  07300701002444367 KB 
KOBSMK2X. 
 

Белешка	за	авторите:		
 

 Насловите на статиите се пишуваат на македонски или англиски јазик со 
големи букви со 12 pt, Bold тип и центрирани. Под името на авторите 
треба да стои името на институцијата напишано во Italic со 10 pt. и 
центрирано. 

 
 Воведот, главниот текст и заклучокот на статијата треба да бидат 

напишани во Times New Roman 10 pt, индексите со 7 pt, под-индексите со 
6 pt., подредени со Justify. Проредот е од типот Single. 

 Апстрактот и Клучните зборови се само на англиски јазик, 9 pt., Single 
и лево центрирани.  

 Формулите и другите симболи треба да бидат напишани со Equation 
Editor 3 Italic 10 pt. 

 
 

 
 

 


